[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2023

	№
	2174-п

	О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населённых пунктов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 30.01.2020 № 123-п

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на основании протокола рабочей группы по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц по внесению изменений в перечень автомобильных дорог от 29.11.2023 №1, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населённых пунктов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населённых пунктов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района                      от 30.01.2020 № 123-п (с изменениями от 23.06.2023 № 994-п, от 15.09.2023 №1627-п) (приложение), дополнив пунктами 131-136 следующего содержания:
	131
	Подъезд к МДОУ «Сланцевский детский сад № 10»
	асфальт
	650
	2600
	41-451 ОП МП-131
	V

	132
	Подъезд к МДОУ «Сланцевский детский сад № 7»
	асфальт
	580
	2320
	41-451 ОП МП-132
	V

	133
	Подъезд к МОУ «Сланцевская ШОС № 3»
	асфальт
	600
	2400
	41-451 ОП МП-133
	V

	134
	Подъезд к МДОУ «Сланцевский детский сад № 2»
	асфальт
	180
	767
	41-451 ОП МП-134
	V

	135
	Подъезд № 1 к МДОУ «Сланцевский детский сад № 22»
	асфальт
	600
	2400
	41-451 ОП МП-135
	V

	136
	Подъезд № 2 к МДОУ «Сланцевский детский сад № 22»
	асфальт
	660
	2640
	41-451 ОП МП-136
	V

2. Разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Гришакова В.Е.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"